

ISKIAL IMMUNO MAX+CYNK 120 kaps.



Cena: 47,13 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

ISKIAL IMMUNO MAX+CYNK 120 kaps.

ISKIAL IMMUNO MAX+CYNK to kompleksowa formuła, która łączy w sobie maksymalną zawartość oleju z wątroby rekina, witaminy D3 oraz cynk. Olej z wątroby rekina jest najbogatszym, naturalnym źródłem cenionych, biologicznie aktywnych substancji – alkilogliceroli i skwalenu.

WITAMINA D3

- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
- wspiera prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci,
- bierze udział w procesie podziału komórek naszego organizmu,
- wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni.

ALKILOGLICEROLE

To eterowe lipidy o dużej aktywności biochemicznej.

Najbogatszym naturalnym źródłem alkilogliceroli jest olej z wątroby rekina.

W organizmie człowieka występują w układzie krwiotwórczym (szpiku kostnym, wątrobie, śledzionie, neutrofilach) a także w mleku matek karmiących, mogą występować w niedoborze.

SKWALEN

Jest wielonienasyconym węglowodorem alifatycznym. Jest substancją, która nie może być sztucznie syntetyzowana.

Najbogatszym źródłem skwalenu jest olej z wątroby rekina – stąd jego nazwa od Squalus (łac. rekin).

Skwalen jest syntezowany również w organizmie człowieka. Znajduje się w skórze, tarczycy, sercu, wątrobie i mózgu.

W mniejszych ilościach możemy go znaleźć w innych olejach rybich, w oleju z amarantusa, w oliwie z oliwek oraz w oleju z zarodków pszennych.

CYNK

Cynk wspiera naturalną odporność. Wpływa na poziom wytwarzania przeciwciał oraz aktywność białych krwinek. Działa też ochronnie na komórki układu odpornościowego.



Stosowanie suplementu diety Iskial Immuno Max + Cynk polecane jest w szczególności w okresie jesienno-zimowym oraz w czasie przesilenia wiosennego.

Skład:

Olej z wątroby rekina (w tym min. 20% zawartość alkilogliceroli, skwalen), otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, glicerol, emulgator: wosk pszczeli biały i żółty, cynk (diglicynian cynku); emulgator: lecytyna słonecznikowa; barwnik: tlenki żelaza i wodorotlenki żelaza; witamina D (cholekalcyferol)

1 kapsułka zawiera:

olej z wątroby rekina 500 mg, w tym alkiloglicerole 100 mg i skwalen 8,6 mg; cynk 7,5 mg (75%)*, witamina D 25 µg (1000 j.m.) (500%)*.

2 kapsułki zawierają:

olej z wątroby rekina 1000 mg, w tym alkiloglicerole 200 mg i skwalen 17,2 mg; cynk 15 mg (150%)*, witamina D 50 µg (2000 j.m.) (1000%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie i sposób użycia:

Dorośli: 2 kapsułki dziennie przed posiłkami.

Dzieci powyżej 6. roku życia: 1 kapsułka dziennie przed posiłkiem.

Dzieciom i osobom mającym problem z połykaniem można wycisnąć zawartość kapsułki i podawać z pokarmem.